
Plán po prázdninách...

Napsal uživatel PB
Sobota, 25 Červen 2022 21:10

Po letních prázdninách se na podzim můžete těšit na tradiční aktivity,

  

mezi které patří nedělní volejbal či cvičení pro rodiče s dětmi do 3 let.

  

 

  

Od října až do jara 2023 se školní jídelna opět občas v sobotu večer

  

promění v taneční parket, protože jak jsme slíbily, hodláme zahájit

  

již 3. taneční sezónu pod vedením zkušených lektorů známou pod

  

názvem Třebotovské StarDance. Pokud Vás tanec baví, přidejte

  

se k naší partě věčných začátečníků :-) Koncem prázdnin upřesníme

  

termíny a podrobnosti, do té doby můžete případné dotazy nebo

  

zatím nezávaznou přihlášku směrovat na mail petra.bekova@seznam.cz.

  

 

  

 1 / 2



Plán po prázdninách...

Napsal uživatel PB
Sobota, 25 Červen 2022 21:10

V případě zájmu rodičů malých dětí, máme pro ně a děti připravenou

  

možnost otevřít výtvarnou a rukodělnou dílničku. Jako každý

  

rok máme v plánu opět zorganizovat lampiónový průvod a konec roku

  

se bude nést ve znamení oblíbeného adventního divadla, které dětem

  

připomene blížící se Vánoce. Ty jsou naštěstí ještě daleko ;-)

  

 

  

Přejeme Vám pohodové léto plné odpočinku, slunce a neobyčejných zážitků!

  

 2 / 2


